3 Superabúndo gáudio \* in omni tribulatióne, allelúja.

4 Verbum Dei \* non est alligátum: ideo ómnia sustíneo propter eléctos, ut et ipsi salútem consequántur, allelúja.

5 In protectióne \* viri sancti commorémur, et lætémur in benedictióne ipsíus, allelúja.

Capitulum Is. 52, 7

Quam pulchri super montes pedes annuntiántis et prædicántis pacem: annuntiántis bonum, prædicántis salútem, dicéntis Sion: regnábit Deus tuus.

Hymnus

Quantis nostra fides empta labóribus: Quam tot purpúrei sánguine Mártýres

Signátam, cáleant ut sacra pectora,

Transmisére nepóibus.

Hac spirámus adhuc, vívimus hac fide, Hinc spes certa venit, nascitur hinc salus;

Si non degéneres nos séquimur Patrem, Natis laus erit et Patri.

Ex hoc fonte sacro plénius háusimus, Christi Religio móribus íntegra

Ad nos usque redit, plena Deo fluit His doctrína canáibus.

Ætérnum cita mors vívere Mártýri

Dum spondet, próperat Mártýr ovans mori,

Palmam, dum móritur, conséquitur sibi, Nos firmat, docet et mori.

Verus Pastor, oves, sáanguine quas tuo

Fecísti próprias, pasce bonus: regas

Et nos, namque tui te séquimur ducem, Duc in pínguia páscua.

Tuórum cínerum nos sumus et tuæ

Custódes fidei: nos super éxcuba

E cæli spículo, et pátria tua

Nostræ subvénias prece.

Qui nos membra sacri  
córporis éfficit,  
Sit laus summa Patri: Laus  
quoque Filio,  
Cujus membra sumus:  
Quo vigor influit  
Membris, laus tibi,  
Spíritus. Amen.

¶ Ora pro nobis, sancte  
Bonifáti. R. Ut digni ef-  
ficiámur promissionibus  
Christi.

Ad Magnif. Ant. Gaude,  
Fulda, \* plaude, Germá-  
nia, Patris tui et Apóstoli  
erudita doctrínis, illustrá-  
ta virtútibus, suffulta pa-  
trocínis, et in eo magnifi-  
ca Dei magnália, allelúja.

#### Oratio

Deus, qui multitudinem  
populorum beáti Bo-  
nifátii Mártyris tui atque  
Pontificis zelo, ad agnitio-  
nem tui nóminis vocáre  
dignátus es: concéde propi-  
tius; ut, cujus sollémnia  
cólimus, étiam patrocínia  
sentiámus. Per Dóminum.

Completorium de Dominica.

#### Ad Matutinum

Invit. Deum, per beátum  
Bonifátium nos vocántem  
de ténébris in admirábile  
lumen suum, \* Veníte,  
adorémus, allelúja.

Ps. 94 Veníte, exulté-  
mus.

#### Hymnus

Quæ, Bonifáti, tibi sa-  
cra, Martyr,  
Hæc dies Fuldæ pótor re-  
currít:

Tu bonus nostros — tua  
nos propágo —  
Excipe cantus.

Nostra gens, per te mo-  
do christiána,  
Se tibi debet; tibi cæssit  
error;

Luce Germános, patriám-  
que nostram  
Exhilarásti.

Dæmonum cultus, simu-  
lácra divum  
Sacra cum lucis, et adhuc  
madéntes

Sórdido vili pécudum cru-  
óre  
Diruis aras.

Hic labor magnus; sed  
enim feróces  
Et reluctántes pópulos do-  
céri,

Et jugo Christi, tibi luc-  
ta major  
Súbdere gentes.

Impias mentes tenet ob-  
stinátus  
Error, et densis frúitur té-  
nebris:

Fers diem, vulsis melióra  
spinis  
Sémina mandas.

Summa laus Patri; simul  
æqua Nato,  
Qui suo mundum redimit  
cruóre:

Par sit ambórum tibi laus  
per omne,  
Spíritus, ævum.  
Amen.

#### In I Nocturno

Ant. In dilatatione \* veræ  
fidei beátus Bonifátius ac-  
cendébat fidéles, et erat  
die ac nocte meditatio ejus  
in præceptis Altíssimi, al-  
lelúja.

Sub una tantum Antiphona  
in quolibet Nocturno dicuntur  
Psalmi ut in Communi unius  
Martyris.

¶ Sancti et justii, in  
Dómino gaudéte, allelúja.  
R. Vos elégit Deus in he-  
reditate sibi, allelúja.

De libro Ecclesiástici

#### Lectio i Cap. 44, 1-5

**L**audémus viros glo-  
riósos et paréntes  
nostros in genera-  
tione sua. Multam glóriam  
fecit Dóminus magnificén-  
tia sua a sáculo. Dominán-  
tes in potestátibus suis,  
hómnes magni virtúte, et  
prudéntia sua præditi, nun-  
tiántes in prophétis digni-  
tatem prophetárum, et im-  
perántes in præsentí popu-

lo et virtúte prudéntiæ pó-  
pulis sanctíssima verba. In  
perítia sua requiréntes mo-  
dos músicos, et narrántes  
cármina scripturárum.

R. Lex veritátis fuit in  
ore ejus, et iniquitas non  
est invénta in lábiis illius.  
\* In oratione et jejúnio  
ambulávit coram Dómino,  
allelúja. ¶ Erat lucérna  
ardens et lucens in domo  
Dómini. In.

#### Lectio ii Cap. 44, 6-9

**H**ómnes dívites in vir-  
túte, pulchritúdinis  
stúdiu habéntes, pacifi-  
cántes in dómibus suis.  
Omnes isti in generatióni-  
bus gentis suæ glóriam  
adépti sunt, et in diébus  
suis habéntur in laudibus.  
Qui de illis nati sunt, reli-  
quérunt nomen narrándi  
laudes eórum: et sunt quo-  
rum non est memória:  
periérunt quasi qui non fú-  
erint: et nati sunt, quasi  
non nati, et filii ipsórum  
cum ipsis.

R. Assúptus Póntifex  
sollícite curávit se ipsum  
probáblem exhibére Deo.  
\* In doctrína, in integritá-  
te, in gravitáte, allelúja.  
¶ In bonitáte et caritáte  
animæ suæ plácuít Deo  
pro gente sua. In.

## Lectio iii

Cap. 44, 10-15

**S**ed illi viri misericordiae sunt, quorum pietates non defuerunt: cum semine eorum permanent bona, hereditas sancta nepotes eorum, et in testamentis stetit semen eorum. Et filii eorum propter illos usque in aeternum manent: semen eorum et gloria eorum non derelinquuntur. Corpora ipsorum in pace sepulta sunt, et nomen eorum vivit in generationem et generationem. Sapientiam ipsorum narrent populi, et laudem eorum nuntiet Ecclesia.